АДМИНИСТРАЦИЯ ЕГОРЛЫКСКОГО РАЙОНА
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИКАЗ

24.11.2015 г.                             ст. Егорлыкская                                           № 730
Об определении мест расположения
пунктов проведения государственной
итоговой аттестации по образовательным
программам среднего общего образования
на территории Егорлыкского района в
2016 году

         В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования, утвержденным приказом Минобразования Российской Федерации от 26.12.2013 №1400, приказами минобразования Ростовской области от 09.12.2014 № 757 «Об утверждении организационной схемы проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования на территории Ростовской области», от 15.10.2015 г. №731 «О региональном координаторе», от 17.11.2015 №819  «Об определении мест расположения пунктов проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования на территории Ростовской области в 2016 году»,  решением  государственной экзаменационной комиссии Ростовской области № 59 от 16.11.2015, приказом отдела образования от 20.08.2015 г. №468 «О повышении эффективности деятельности отдела образования, общеобразовательных учреждений Егорлыкского района по совершенствованию условий для подтверждения обучающимися на государственной итоговой аттестации образовательных цензов в 2015-2016  учебном году», от 22.10.2015 г. №652 «О назначении муниципального координатора»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Определить места расположения пунктов проведения (далее - ППЭ)  государственной итоговой аттестации  по образовательным программам среднего общего образования (далее - ГИА) на территории Егорлыкского района:
    1.1. ППЭ №15 - МБОУ Егорлыкская СОШ №1, Ростовская обл., Егорлыкский р-н, ст. Егорлыкская, ул. Орджоникидзе,51.
    1.2. ППЭ №16 – МБОУ Егорлыкская СОШ№7 им. О. Казанского, Ростовская обл., Егорлыкский р-н, ст. Егорлыкская, пер. Тургенева,129.
2. Руководителям МБОУ Егорлыкской СОШ№1 (Е.Н. Гамовой), МБОУ Егорлыкской СОШ№7 им. О. Казанского (О.В. Авиловой) обеспечить:
    2.1. Подготовку ППЭ к проведению ГИА с соблюдением установленных требований, предъявляемых к ППЭ, в том числе  для лиц с ограниченными возможностями здоровья, учитывая их состояние здоровья, особенности психофизического развития.
    2.2. Оснащение  штаба и аудиторий ППЭ в соответствии с установленными требованиями.
    2.3. Техническое обслуживание и настройку аппаратно-программных комплексов (далее - ПАК), переданных ПАО «Ростелеком» по договору пожертвования.
    2.4. Взаимодействие с ГБУ РО «РОЦОИСО» по вопросам технического обслуживания ПАК, арочных металлодетекторов, систем подавления сигналов подвижной связи.
3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя заведующего Пупкову Н.Б.

И.о. заведующего                                                                       С.А. Господинкин

Гордиенко Н.В.
21383